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 Bosch Rexroth AG, 3 842 540 393 (2015-09)

Roulette F (N) D h a b N°

(mm) (mm) (mm) (mm)

600 100 125 113 36±2 3 842 259 790

900 125 150 123 40±2 3 842 259 791

Matériaux : Roue : Caoutchouc plein

Jantes : Polypropylène

Boîtier : Tôle d’acier galvanisé
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Roulette avec bride de montage

 Roulettes robustes avec bride de montage

 Bonnes propriétés de roulement, particulièrement 

adaptées aux ateliers

 Disponibles comme roulettes avec frein ou  

roulettes fixes

 Roulette avec frein : Dispositif d’arrêt empêchant  

la roue de tourner et de pivoter
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Bosch Rexroth AG, 3 842 540 393 (2015-09)

Jeu de pièces de fixation N° FS

3 842 259 794 3xFS1

DIN 125, 8,4

M8

ISO 4762
M8x16

8-FSt

10

FS1

Roulette fixe F (N) D (mm) h (mm) N°

600 100 125 3 842 259 792

900 125 150 3 842 259 793

Matériaux : Roue : Caoutchouc plein

Jantes : Polypropylène

Boîtier : Tôle d’acier galvanisé
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